



## Ensemblebrev # 1

av 4 september 2013

Under dagens datum kan man skriva 1 månad kvar till premiär

### **Kläder och rekvisita**

Under fredagen och lördagen kommer ett nätt team bestående av Anne-Maria och Hatte att åka runt på loppisar och andra ställen att infånga så mycket av rekvisita och kostym som är möjligt. Det här provar vi ut under söndagens repetition. En uppmaning är emellertid att ni tar med det ni tänkt på själva hemifrån. Kostym, tokroliga hattar o.s.v.

### **Lunchträff på söndag**

När första delen av repetitionerna är genomförda på söndag väntar eftermiddagslunch. Till denna måltid har regissörietet tänkt samla hela tjocka släkten. Det vill säga alla som nu på ett eller annat sätt kommer att delta i produktionen. Det blir ett trevligt tillfälle för alla att mötas.

Därför: **Samtliga deltagare i året Mord På Wapnö kallas till Wapnö gods söndag 8/9 kl. 15.30**

### **Nyttillkomna aktörer**

I och med veckans repetitioner är nu alla roller besatta. Tre nya aktörer har anlänt till ensemblen. Barn alla tre. Olle Berggren kommer att skapa "Lille Christer" i filmscener med Märta på sjukhuset. Linnea Ecklein och Sven-Gregor Bertilsson kommer att agera "Lilla Alice" och "Lille Erik" i filmscenerna med Vita Familjen. Vi hälsar alla tre välkomna till ensemblen. Om inget annat så sänker de medelåldern i projektet ordentligt. Men de kommer också att tillföra konstnärliga kvaliteter ingen annan av oss är kapabla att göra!

### **Sufflering**

Två sufflöser har nu anmält intresse att hjälpa oss med den detaljen. Vecka 38 sufflerar Catharina Hörmander och under vecka 39 kommer Claes Wallin att delta. Inte alla dagar men vid strategiska tillfällen. Denna hjälp tas tacksamt emot!

### **Fotografering**

Till lunchmötet på söndag kommer vi att passa på att ta en rad foto. Ensemblefoto, familjefoto och foto på Wapnödalens kyrkokör... bland annat. De ska användas till presskallelser och annan information bl.a. i "Wapnönytt". Vi ska också passa på att ta porträtt på huvudaktörerna till gissningstalongen. Därför kom vattenkammade... Fotografens namn är John Bolin.

### **Musik**

Nu börjar Saga att få ordning på idéer och annat kreativt tänkande och musiken har börjat ta form. Till söndagens repetition har hon lovat att ta med ett par smakprov för oss att avnjuta och bedöma. Det ska bli oerhört spännande!

*En meddelelse från  
Regissörietet*